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 اقای دکتر مصیبی 

 آز انتقال حرارت آزمایشگاه  اسامی دانشجویان

 تاریخ و ساعت کلاس شماره دانشجویی نام و نام خانوادگی  ردیف

 10ساعت  1401/ 19/2دوشنبه 

 -  محمد کلانتری 1

 - 977111005 زهرا بابائی  2

 - 977111010 امینه سادات  تدریسی  3

 - 977111011 نگار توکلی  4

 - 987112004 راحیل رجبی 5

 - 967112004 سید احمد سجادی 6

 - 967111032 سینا شب روی 7

 - 987111053 فاطمه عابدی  8

 - 987111037 معصومه فرح بخش 9

 14ساعت  1401/ 19/2دوشنبه 

 - 977111801 مریم قربانی  1

 - 977111702 فایزه لوایی  2

 - 977111050 پوریا مهرجو 3

 - 977111053 محمدرضا میرگلوی بیات 4

 - 977111055 محمدرضا نیک نژاد 5

 - 987112010 فاطمه هاتفی  6

 - 977111058 عطیه هاشمی  7

 - 977111001 می گل ابراهیمی 8

 - 977112004 علی حیاتی  9

 10ساعت   26/2/1401دوشنبه 

  977112005 آرمیتا رضا پور 1

 - 987111022 مهدیه زلفی 2

 - 987112005 فاطمه زمانی  3

 - 987111026 مهتاب سیف اللهی 4

 - 987111027 محدثه صابری 5

 - 977111029 معصومه عابدین زاده  6

 - 977111033 علیرضا غلامی  7
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 - 977111061 مهدی یساولی  8

 

 

 خانم دکتر آقابابایی 

 سیالات آز مکانیک  اسامی دانشجویان آزمایشگاه

 تاریخ و ساعت کلاس شماره دانشجویی نام و نام خانوادگی  ردیف

 12الی   10ساعت   4/3/1401چهارشنبه 

 - 977112001 محمد مهدی اسدی  1

 - 977111004 غلامرضا امیری 2

 - 977111011 نگار توکلی  3

 - 987111014 آرمان حمیدی  4

 - 977111020 علی دینی اجاقی  5

 - 987111033 عبداللهی علی   6

 - 977111033 علیرضا غلامی  7

 - 987111036 سجاد فارسی  8

 - 977111039 جواد قوی اندام بامی  9

 - 977111042 امیرمحمدگرجی 10

 - 987111042 ابوالفضل مهدی نیا 11

 - 977111061 مهدی یساولی  12

 15.30الی  13.30ساعت 4/3/1401چهارشنبه  

 - 98711103 امانی جونفانی سارا  1

 - 987111022 مهدیه زلفی 2

 - 987111027 محدثه صابری 3

 - 987111039 زهرا لمعه صدیق 4

 - 977111050 پوریا مهرجو 5

 - 977111056 محدثه هادی زاده کاشانی  6

 17.30الی  15.30ساعت  4/3/1401چهارشنبه 

 - 987111021 زهرا زرجینی 1

 - 987112005 زمانی فاطمه  2

 - 987111024 زهرا زینلی 3
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 - 987111028 محمد مهدی صالحی  4

 - 977111038 محمد قدیمی  5

 - 987111038 امیرحسین کرمان نیا  6

 

 خانم دکتر شریعتی

  

 حضوری برگزار می شود .  24/2/1401و  تاریخ   17/2/1401تاریخ   که درآز شیمی تجزیه  و آز شیمی عمومی دانشجویان  اسامی

 آز شیمی تجزیه 

 شماره دانشجویی نام ونام خانوادگی  ردیف

 4007111001 مطهره ارجلو  1

 977111002 سیده فاطمه احمدی  2

 997111009 نگار اولاد  3

 997111010 نرجس باباعلی  4

 987111005 فائزه بهداد  5

 997111016 پرنده زهرا  6

 977111013 جوانشیر خورده بلاغ  7

 997111020 طهورا جودکی 8

 997111021 فاطمه جبورا  9

 987112002 فاطمه حسینی 10

 987111014 آرمان حمیدی  11

 977111018 فاطمه دانیالی  12

 967111701 سیداحمد سجادی 13

 997112006 اله شاه وردی 14

 967111032 سینا شب روی جرف 15

 977111028 فاطمه طاهری راد  16

 997111036 مریم عبدی 17

 977111030 زهرا عروجی 18

 977111036 نگین قاسم نژاد  19

 4007111046 حدیثه کمالی نیا  20

 977111702 فائزه لوایی  21
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 977111046 هانیه مجیدی نژاد  22

 997111049 مهدیه محمد پرور 23

 997111054 فراهانی مخلص آبادی   24

 977111050 پوریا مهرجو 25

 977111052 اله سادات میرافشار  26

 987111045 علی میقانی  27

 987111051 محدثه واشقانی فراهانی  28

 

 

 

 آز شیمی عمومی گروه اول 

 شماره دانشجویی نام و نام خانوادگی  ردیف

 987111001 مجتبی ابوطالبی 1

 997111010 نرجس بابا علی  2

 997111016 زهرا پرنده  3

 997111021 فاطمه جیوار  4

 987111014 آرمان حمیدی  5

 987111019 محمد رضا خیر آّبادی  6

 977111021 محمدحسین رضائی 7

 997111802 محمدامین سلطانی  8

 4007111031 شقایق سیف الهی 9

 400711133 زهرا شهبازی  10

 997112009 یزدان صوفی نژاد 11

 987111033 علی عبداللهی  12

 4007111038 صبا علی نژاد  13

 4007111053 نجمه مشکوفیون  14

 997111059 علی نادری نور عینی  15

 997111060 طاها نریمانی  16

 977111056 محدثه هادی زاده کاشانی  17

 4007111061 محدثه یعقوبی  18
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 2آز شیمی عمومی گروه 

 شماره دانشجویی  نام و نام خانوادگی   ردیف 

 997111002 نیما احمدی  1

 997111009 نگار اولاد  2

 997111011 محمد حسین باقری 3

 987112002 فاطمه حسینی  4

 967112006 سید محمدرضا خاتمی   5

 997111031 آتنا روستائی   6

 987111024 زهرا  زینلی   7

 987111030 سارا صفایی   8

 997111049 مهدیه محمدپرور  9

 997111050 فاطمه محمدی   10

 997111051 فاطمه محمدی چلبی   11

 987111041 سیما مقدسی   12

 987112009 فاطمه مولاجانی   13

 987112010 فاطمه هاتفی مستقیم   14

 997111062 سارا هدیه لو  15
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 آقای دکتر یونسی 

 مراجعه دانشجویان درس های آزمایشگاهی لیست و تاریخ 

 آزمایشگاه شیمی آلی  -1

: سجاد فراهانی، عرفان احمدی، سعید آرمون 12الی  10ساعت  1401اردیبهشت  26تاریخ مراجعه دوشنبه  1گروه

 کوشکی، محیا حبیبی، فاطمه حسینی، فاطمه داوری، راحیل رجبی، آرمیتا رضاپور، زهرا زرجینی، زهرا زینلی

 

: مهتاب سیف اللهی، مهتاب شفیعی، مریم عبدی، زهرا فتح  12الی  10ساعت  1401خرداد  2تاریخ مراجعه  2گروه 

 اللهی، فائزه لوایی، مینا محمدباقری، زهرا مقصودی، علی میقانی، محدثه هادی زاده کاشانی، محدثه واشقانی 

 

 آزمایشگاه عملیات واحد:  -2

: سیده فاطمه احمدی، زهرا بابایی، محمد مهدی   15:30الی  13:30هشت ساعت باردی 24تاریخ مراجعه شنبه 1گروه 

 جوانشیر، سید محمدرضا خاتمی، محدثه رضایی، سینا شب روی، نگین قاسمی 

 

: الهه کاظمی، زهرا کریمی، سحر محمدی، زهرا   15:30الی  13:30هشت ساعت باردی 31تاریخ مراجعه شنبه 2گروه 

 افشار، محمد رضا میرگلوی، مبین همتی، مهدی یساولی مقصودی، الهه سادات میر 

  



7 
 

 آقای دکتر شکری

 28/02/401صبح مورخه    10تا    8نام درس: آزمایشگاه کنترل فرایند ساعت  

 شماره دانشجویی نام خانوادگی و نام  ردیف

 967112004 سجاد فراهانی  -1

 977111001 می گل ابراهیمی کوه بنه -2

 967111003 عرفان احمدی -3

 967111002 مهدیه احمدی -4

 977111007 امیرمحمد برومندنیا  -5

 977111014 علیرضا حرابادی فراهانی  -6

 977111802 امیرحسین حمیدی تبار  -7

 977111019 فاطمه داوری دولت آبادی  -8

 977111024 سجاد شامحمدگیلی  -9

 967111032 سینا شب روی جرف -10

 977111025 شفیعی قهدریجانی مهتاب  -11

 967111040 زهرا فتح الهی -12

 977111037 علی قدبیگی  -13

 977111040 الهه کاظمی -14
 

 28/02/401صبح مورخه    15تا    13نام درس: آزمایشگاه کنترل فرایند ساعت  

 شماره دانشجویی نام خانوادگی و نام  ردیف

 977111046 هانیه-مجیدی نژاد -1

 977111047 مینا -محمدباقری محموداباد -2

 977112010 سحر -محمدی -3

 977111048 زهرا-مقصودی اشتیانی -4

 977111052 الهه سادات -میرافشار -5

 977111053 محمدرضا-میرگلوی بیات -6

 977111060 فاطمه-واحدیان -7

 977112003 مرضیه-حاجی محمدی -8

 977111022 محدثه -رضائی -9

 977111031 فاطمه-عسکری -10

 977112008 زهرا-کریمی -11



8 
 

 967111049 فریبرز -مرادی -12

 977111059 مبین-همتی -13

 

 28/02/401مورخه    12تا    10نام درس: آزمایشگاه شیمی عمومی، ساعت  

 شماره دانشجویی نام خانوادگی و نام  ردیف

 997111002 نیما احمدی -1

 997111009 نگار اولاد  -2

 997111011 محمدحسین باقری -3

 987112002 فاطمه حسینی -4

 967112006 سید محمدرضا  خاتمی  -5

 997111031 آتنا روستایی  -6

 987111024 زهرا زینلی -7

 987111030 سارا صفایی  -8

 997111049 مهدیه محمدپرور  -9

 997111050 فاطمه محمدی -10

 997111051 فاطمه محمدی چلبی  -11

 987111041 سیما مقدسی  -12

 987112009 فاطمه مولاجانی  -13

 987112010 فاطمه هاتفی مستقیم  -14

 997111062 سارا هدیه لو  -15

 

 

 


